
江苏省苏州市苏州公证处公开招聘工作人员面试及总成绩公示

    根据《2024苏州市市属事业单位招聘工作人员简章》，经过笔试、面试，现将面试及总成绩公示如下：

	岗位名称
	岗位代码
	姓名
	准考证号
	面试成绩
	面试折合分（60%）
	笔试成绩
	笔试折合分（40%）
	总成绩
	备注

	公证员助理
	024
	李晓慧
	20305070

0130
	79.80
	47.88
	63.90
	25.56
	73.44
	进入体 检

	公证员助理
	024
	徐苏洋
	20305070

0209
	62.50
	37.50
	60.90
	24.36
	61.86
	

	公证员助理
	024
	张淋淋
	20305070

0126
	
	
	61.40
	24.56
	24.56
	放弃面试

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


    公示期三个工作日，公示时间：2024年6月7日——2024年6月13日。公示期间，如对公示对象有需要反映的情况，请与苏州市苏州公证处联系。联系电话：0512-68083267；邮箱：szsgzc@szsgzc.com；通信地址：苏州市狮山路6号新创大厦6楼，邮编：215000。    

                         江苏省苏州市苏州公证处
                            2024年6月7日

